ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE GESTÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU

UNEMAT - CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP
Grupo de Estudos e Pesquisas em Linguística Aplicada e
Sociolinguística (GEPLIAS). Avenida dos Ingás, 3001, Centro, Sinop,
MT, Bloco L, Sala 16, Tel: (66) 3511-2134 E-mail: geplias@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 002 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do EDITAL

Nº. 001/2019/PRPPG/DLTS – PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE

PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM NÍVEL DE ESPECIALIZAÇÃO EM ENSINO E

APRENDIZAGEM DE LÍNGUAS ADICIONAIS PARA CRIANÇAS

A Universidade do Estado de Mato Grosso-UNEMAT, por meio da Pró-reitoria de Pesquisa

e Pós-Graduação – PRPPG, a Faculdade de Educação e Linguagem (FAEL) e o Grupo de

Estudos e Pesquisa em Linguística Aplicada e Sociolinguística (GEPLIAS) RESOLVEM:

1. HOMOLOGAR AS SEGUINTES INSCRIÇÕES

1. Alana Sara Zimmermann
2. Brendo Henque Ottoni
3. Bruna Silva de Sousa
4. Camila Fioravante Peloso Bruning
5. Camila Morimã Trevisan
6. Clarinda Silva de Melo
7. Darcília Lopes Lebon Vargas
8. Djane Stephanie Schneider da Silva Volpato
9. Elizandra Waechter
10. Fernanda Angeli
11. Francisco José Gomes Pereira
12. Hanna Verônica da Silva Fernandes
13. Ismael Pinheiro Lopes
14. Jane Lemos Ravagnani
15. Jéssica Martins Maraccini
16. Joelinton Fernando De Freitas
17. Letícia Beltrame Alves
18. Liliane Aparecida Estavas
19. Margarete Dalva Anschau
20. Maria Eunice Campos
21. Priscila Alécio
22. Rosimar Aparecida Soares Pereira
23. Sonaira Teixeira
24. Thalita Manfrin Klein
25. Vanessa Biolchi
26. Willian Queiroz

Sinop-MT, 14 de março de 2019.

Profa. Dra. Leandra Ines Seganfredo Santos

Coordenadora do Curso